[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20  мая 2022 года    №24
Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования Хваловское сельское поселение
от 15.12.2016 года № 80 «Об утверждении Порядка осуществления

 муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" , Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.12.2016 года № 80 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Провинция.Северо-Запад.» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                      Н.А Аникин